PYTANIE 1: 
Proszę o informację czy w pozycji 8 mogę zaproponować Państwu inną szklankę - szklanka wysoka, Side, 0,290 l Stalgast 400034? Niestety szklanki wysokiej o kodzie 400032 Stalgast nie posiada już w swojej ofercie.
ODPOWIEDŹ:
Można zastąpić produkty, Szklanki powinny być o bardzo zbliżonych parametrach.
PYTANIE 2:
Proszę o informację czy dzbanek z pozycji 24 o kodzie stalgast 400176 , możemy zamienić na inny
ponieważ tego Stalgast nie ma już w ofercie? Mogę Państwu zaproponować dzbanek Stalgast 400169.
Pozdrawiam
ODPOWIEDŹ:
Można zastąpić produkty, Szklanka wymiana na 400034,Dzbanek wymiana na 400169
PYTANIE 3:
Czy jest możliwość zastąpienia niektórych produktów z Państwa zapytania jak np. sztućce czy szkło? Jest cała masa o wiele tańszych i porządniejszych sztućców czy szkła niż te wyspecyfikowane w  zapytaniu.
Dostarczam towary dla podmiotów Państwowych i samorządowych i widzę, że te są dla Państwa po
prostu bardzo niekorzystne i nieopłacalne.
Zatem pytanie czy dopuszczalne jest zaproponowanie towarów o zbliżonych parametrach
wielkościowych, jakościowych +/- 8%
ODPOWIEDŹ:
W przypadku sztućców  Zamawiający nie przewiduje zmiany ponieważ uzupełniamy stany magazynowe na dokładnie taki sam model który posiadamy. 
Szklanki powinny być o bardzo zbliżonych parametrach
PYTANIE 4:
Pozycja 8 - kod: 400032 i pozycja 24 - kod: 400176 zostały wycofane ze sprzedaży i nie ma już
możliwości zakupienia tych produktów.
Proszę o podanie innych kodów produktów.
ODPOWIEDŹ:
Można zastąpić produkty, Szklanki powinny być o bardzo zbliżonych parametrach.
PYTANIE 5:
Szklanka wysoka stalgast 400032 jest wycofana ze sprzedaży. Proszę o wykreślenie lub zmianę.
ODPOWIEDŹ:
Można zastąpić produkty, Szklanki powinny być o bardzo zbliżonych parametrach.
Szklanka wymiana na 400034, Dzbanek wymiana na 400169

PYTANIE 6:
Patelnia do naleśników stalgast 18243 nie jest przystosowana do robienia naleśników. Proszę o
wykreślenie lub zmianę.
ODPOWIEDŹ:
Poproszę o patelnię 018243 tak jak w zapytaniu
PYTANIE 6:
Proszę o zmianę poniższego asortymentu, gdyż został wycofany ze Stalgastu:
- 400032 szklanka x 300 szt WYCOFANA
- 400176 dzbanek x 6 szt WYCOFANA
ODPOWIEDŹ:
Można zastąpić produkty, Szklanki powinny być o bardzo zbliżonych parametrach
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